
حمـایت از معلـم رمـز مـوفقیت در
آموزش و پرورش است.

اسفند 18, 1403
به گزارش نشریه الکترونیکی نگاه؛ معاون حقوقی و امور مجلس وزیر
آموزش و پرورش، در مراسم تکریم و معارفه مدیرکل آموزش و پرورش
استان آذربایجانغربی، اظهار کرد: هیچ پستی برای هیچکس ماندگار
نیست و آنچه اهمیت دارد، دوستیها، همگراییها و همدلیهاست که منتج
به پیشبرد اهداف خواهد شد که بهعنوان یک ظرفیت در استان

آذربایجانغربی ستودنی است.

حمایت میرزاده افزود: آموزش و پرورش یکی از پاکترین سیستمهاست که
موفقیت آن جز در تلاش و سوختن برای روشنایی جامعه و درمان جامعه

نیست.

معاون وزیر آموزش و پرورش، عنوان کرد: درد بی درمان مسئولیتها
این است که هرگز اشاره به ضعفهای موجود در شاخصهای دوره مسئولیت

نمیشود.

میرزاده با بیان اینکه سیستم تعلیم و تربیت زمانی به هدف خود
خواهد رسید که جدای از حواشی سیاسی به افزایش انگیزش معلم توجه
شود افزود: کیفیت آموزش و پرورش زمانی ارتقا خواهد یافت که در
انتخاب مسئولان آن از حوزههای متفاوت این سیستم از جمله گروههای
آموزشی، رسانه مربوط به سیستم، پژوهشسرا از معلمان بهعنوان

صاحبان اصلی آموزش و پرورش نظرخواهی شود.

وی ادامه داد: معلمان به ویژه همکاران شاغل در مناطق محروم و
روستایی باید از بابت تجهیزات و دفاع از حقوق مورد حمایت قرار

گیرند.

مدیرکل  جدید اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجانغربی دیگر
سخنران این مراسم بود که از قول خود به وزیر آموزش و پرورش سخن
گفت و افزود: من به آقای وزیر قول دادهام که شاخصها را ارتقا دهم
و هر روزمان با روز قبل فرق خواهد داشت، مطمئن باشید در مراسمات
و فرصتهای بعدی در کنار هم شاخص را بررسی و برای پیشرفت آموزش و

پرورش برنامه ریزی خواهیم کرد.
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علی اکبر صمیمی ادامه داد: عمر خودم را در آموزش و پرورش سپری
کردهام، در تمام پایههای کلاسی تدریس کردهام، از ابتدایی گرفته تا
راهنمایی و دبیرستان. معاون بودهام، مدیر بودهام، رییس اداره و
معاون اداره کل بودهام و امروز افتخار این را دارم که از این به

بعد بهعنوان خادم در خدمت فرهنگیان استان خواهم بود.

وی افزود: از جنس معلم و از جنس شما هستم، اما فقط ردای مدیرکلی
را پوشیدهام. نه به شما پشت خواهم کرد و نه خیانت، نه اخلاق را
خواهم باخت و نه دوست دارم بخاطر چند روز خدمت آخرتم را به

دنیایم بفروشم.

مدیرکل  جدید اداره کل آموزش و پرورش استان آذربایجانغربی خاطر
نشان کرد: نظم، اساس کار ما خواهد بود درب اداره کل و دفتر من به
روی شما باز خواهد بود و روز و ساعت خاصی برای دیدار نخواهم

داشت،  همه روزه پذیرای شما معلمان و عموم مردم خواهم بود.
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